
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankieta na temat doświadczeń pacjentów z nowotworami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeżeli życzysz sobie uzyskać te informacje w innym formacie, np. 

drukowane dużymi literami lub w innym języku, prosimy o kontakt z 

Cheshire and Merseyside Cancer Alliance: ccf-tr.admin.cmca@nhs.net  



NHS chce dowiedzieć się, jakie są pozytywne aspekty opieki zapewnianej dzieciom 

z nowotworami złośliwymi i niezłośliwymi oraz co jeszcze można poprawić. 

Uzyskanie informacji od pacjentów i poznanie ich doświadczeń pomoże nam 

ulepszyć opiekę nad pacjentami z nowotworami w całej Anglii i sprawić by była to 

opieka na możliwie najwyższym poziomie. 

Ankieta na temat doświadczeń pacjentów z nowotworem poniżej 16 roku życia 

została wprowadzona w 2020 r. Jest wysyłana do dzieci i młodych osób do lat 16, 

którym zapewniono opiekę w pewnych szpitalach (znanych jako główne ośrodki 

terapeutyczne – Principal Treatment Centres) w Anglii oraz do ich rodziców lub 

opiekunów. Niektóre dzieci, które ukończyły 16 lat mogą również otrzymać ankietę, 

jeżeli opiekę zapewniono im w ciągu minionego roku, gdy miały 15 lat. 

Ankieta zadaje pytania na temat takich kwestii jak oddział szpitalny, personel 

szpitala oraz zastosowana terapia. Zarówno dzieci jak i rodzice/opiekunowie są 

proszeni o informację zwrotną. 

Jeżeli poproszono Cię o wzięcie udziału w Ankiecie na temat doświadczeń 

pacjentów z nowotworem poniżej 16 roku, prosimy się wypowiedzieć i wziąć udział.  

Ankieta jest wysyłana pocztą, ale jeśli wolisz, możesz ją wypełnić przez Internet lub 

przez telefon. Przyjdzie do Ciebie list z ankietą, w którym zostanie wyjaśniony 

sposób jej wypełnienia.  

Jeżeli potrzebujesz ankiety w innym formacie lub języku bądź masz jakiekolwiek 

pytania, prosimy o kontakt z firmą Picker (podmiot obsługujący ankietę). Jej dane 

kontaktowe zawarte są w liście z zaproszeniem do ankiety.  

Twoich odpowiedzi na pytania ankietowe nie będą widzieli pracownicy służby 

zdrowia zapewniający Ci opiekę. Jeżeli martwisz się o swoje zdrowie lub o swoje 

samopoczucie, prosimy o kontakt ze swoim lekarzem ogólnym lub pielęgniarką 

specjalistyczną. Twoja opieka medyczna będzie kontynuowana w ten sam sposób 

bez względu na to, czy zdecydujesz się wziąć udział w ankiecie, czy nie. 

Dalsze informacje o Ankiecie na temat doświadczeń pacjentów z nowotworem 

poniżej 16 roku uzyskać można na stronie: 

www.under16cancerexperiencesurvey.co.uk  

Prosimy o kontakt z firmą Picker (podmiot obsługujący ankietę) w następujących 

przypadkach: 

 Jeżeli masz jakiekolwiek pytania lub uwagi na temat ankiety, 

 Jeżeli chcesz wypełnić ankietę telefonicznie, 

 Jeżeli potrzebujesz ankiety w innym formacie (np. w innym języku), 

 Lub jeżeli chcesz zrezygnować z udziału. 

Dane kontaktowe firmy Picker: 
Darmowa infolinia (i usługi tłumaczeniowe): 08000 720 069 
Email: under16cancersurvey@PickerEurope.ac.uk  
Strona internetowa: www.under16cancerexperiencesurvey.co.uk  
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